
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 工第 6 号

事 業 名 駅前広場整備事業第4期工事

場 所 土岐市泉町久尻　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　都市計画課

予 定 価 格 8,427,100 円 （　内消費税 766,100 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口１９５６

舘林建設（株）

落 札 金 額 8,140,000 円 （　内消費税 740,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 【土工】N＝1式 【舗装工】歩道舗装 A=63ｍ2、タイル舗装 A=64ｍ2、
点字ブロック A=16ｍ2 【排水工】PU2側溝布設工 L=10ｍ、可変側溝布設工 N＝1式、
集水桝設置工 N＝1式 【構造物取壊し工】N＝1式 【付帯工】N＝1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年9月28日　　午前10時

令和3年10月5日 令和4年3月18日

令和3年10月5日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

1 小島土木（株） 7,500,000

11 （株）早野組
岐阜営業所

7,650,000

143 （有）林土木 7,600,000

156 舘林建設（株） 7,400,000 落札決定者

242 （株）イトウ産業 7,550,000

272 （株）マルエス産業 7,630,000

355 光龍建設工業（株） 7,600,000

561 （有）丸水土木 7,580,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 河改工第 3 号

事 業 名 大洞川改修工事

場 所 土岐市泉町河合　地内　大洞川

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

予 定 価 格 5,084,200 円 （　内消費税 462,200 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉西山町１ー３６

（株）イトウ産業

落 札 金 額 4,950,000 円 （　内消費税 450,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 コンクリート工
河床コンクリート工　V=5ｍ3、間詰めコンクリート工　V=1ｍ3、
垂直壁工　V=13ｍ3

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年9月28日　　午前10時

令和3年9月29日 令和4年1月27日

令和3年9月29日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

1 小島土木（株） 4,620,000

11 （株）早野組
岐阜営業所

4,650,000 予定価格超過

143 （有）林土木 4,700,000 予定価格超過

156 舘林建設（株） 4,630,000 予定価格超過

242 （株）イトウ産業 4,500,000 落札決定者

272 （株）マルエス産業 4,580,000

355 光龍建設工業（株） 4,650,000 予定価格超過

561 （有）丸水土木 4,600,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 道維工第 13 号

事 業 名 市道11163号線側溝工事

場 所 土岐市土岐津町高山　地内　市道11163号線

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

予 定 価 格 1,980,000 円 （　内消費税 180,000 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口１８０８ー１

小島土木（株）

落 札 金 額 1,870,000 円 （　内消費税 170,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 【排水工】CD側溝　250×250　L=42.0ｍ、CD側溝　250×400　L=2.0ｍ

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年9月28日　　午前10時

令和3年9月29日 令和3年12月20日

令和3年9月29日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

1 小島土木（株） 1,700,000 落札決定者

11 （株）早野組
岐阜営業所

1,758,000

143 （有）林土木 1,750,000

156 舘林建設（株） 1,720,000

242 （株）イトウ産業 1,740,000

272 （株）マルエス産業 1,750,000

355 光龍建設工業（株） 1,770,000

561 （有）丸水土木 1,740,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 水委第 21 号

事 業 名 量水器取替（11月－A）業務委託

場 所 土岐市泉町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

予 定 価 格 697,400 円 （　内消費税 63,400 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市妻木町２０６９ー１

徳田鉄工（株）

落 札 金 額 671,000 円 （　内消費税 61,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 φ13量水器取替（直読式）164個、φ20量水器取替（直読式）23個、φ25量水器取替（直読
式）3個、φ40量水器取替（直読式）3個、φ13量水器取替（遠隔式）1個

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年9月28日　　午前10時

令和3年9月29日 令和3年12月17日

令和3年9月29日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

7 （有）成高設備 640,000 620,000

123 安藤設備 638,000 618,000

211 （有）加藤ポンプ 639,000 629,000

223 美濃冷暖（株） 640,000 625,000

284 （株）猪野設備 639,000 630,000

622 徳田鉄工（株） 635,000 610,000 落札決定者

628 （有）土屋鉄工所 640,000 615,000

1060 東海住宅設備（株） 650,000
不着

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

644,000 624,000

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

643,000 620,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 水委第 22 号

事 業 名 量水器取替（11月－B）業務委託

場 所 土岐市泉町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

予 定 価 格 713,900 円 （　内消費税 64,900 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町定林寺５２ー６

東濃設備工業（株）

土岐支店

落 札 金 額 705,100 円 （　内消費税 64,100 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 φ13量水器取替（直読式）154個、φ20量水器取替（直読式）37個、φ25量水器取替（直読
式）3個、φ40量水器取替（直読式）3個

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年9月28日　　午前10時

令和3年9月29日 令和3年12月17日

令和3年9月29日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

7 （有）成高設備 648,000

123 安藤設備 645,000

211 （有）加藤ポンプ 652,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 650,000 予定価格超過

284 （株）猪野設備 654,000 予定価格超過

622 徳田鉄工（株） 650,000 予定価格超過

628 （有）土屋鉄工所 648,000

1060 東海住宅設備（株） 660,000 予定価格超過

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

645,000

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

641,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 水委第 23 号

事 業 名 量水器取替（11月－C）業務委託

場 所 土岐市泉町・肥田町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

予 定 価 格 840,400 円 （　内消費税 76,400 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市肥田浅野朝日町１ー３０

（有）加藤ポンプ

落 札 金 額 836,000 円 （　内消費税 76,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 φ13量水器取替（直読式）167個、φ20量水器取替（直読式）52個、φ25量水器取替（直読
式）4個、φ40量水器取替（直読式）2個、φ50量水器取替（遠隔式）2個

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年9月28日　　午前10時

令和3年9月29日 令和3年12月17日

令和3年9月29日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

7 （有）成高設備 775,000 予定価格超過

123 安藤設備 773,000 予定価格超過

211 （有）加藤ポンプ 760,000 落札決定者

223 美濃冷暖（株） 790,000 予定価格超過

284 （株）猪野設備 775,000 予定価格超過

622 徳田鉄工（株） 785,000 予定価格超過

628 （有）土屋鉄工所 775,000 予定価格超過

1060 東海住宅設備（株） 800,000 予定価格超過

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

772,000 予定価格超過

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

790,000 予定価格超過


